
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2014
п. Златоустовск

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
«Златоустовского сельсовета»
Селемджинского района Амурской 
области»

№41/25

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Златоустовского сельсовета, с учетом протокола публичных 
слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Златоустовского 
сельсовета и заключения о результатах публичных слушаний, сельский Совет 
народных депутатов 
р е ш и л :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки «Златоустовского 
сельсовета» Селемджинского района Амурской области (приложение № 1).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Селемджинский Вестник», 
разместить на официальном сайте органа местного самоуправления 
Златоустовский сельсовет.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель сельского Со 
народных депутатов В.В. Шевчук

ф*


